PAGE
2

Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.12.2013                                                №898                                              г. Змеиногорск

О внесении дополнений

в постановление от 20.02.2013 №102
«О соблюдении лицами, поступающими
на работу на должность руководителя

муниципального учреждения,

и руководителями муниципальных

учреждений части четвертой статьи 275

Трудового кодекса Российской Федерации»

Руководствуясь пунктом 6 статьи 8 Федерального закона от  25.12.2008  №273-ФЗ «О противодействии коррупции» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Положение о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного  постановлением Администрации Змеиногорского района от 20.02.2013 №102 «О соблюдении лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений части четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации», дополнить пунктом 9 следующего содержания:

«9. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемые руководителями муниципальных (автономных, бюджетных, казенных) учреждений, размещаются в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальных сайтах органов местного самоуправления Змеиногорского района или их структурных подразделений, осуществляющих функции и полномочия учредителей муниципальных (автономных, бюджетных, казенных) учреждений, и предоставляются для опубликования средствам массовой информации в порядке, определяемом нормативными правовыми актами Российской Федерации.».

2.  Управляющему делами (Якушко Л.А.) в срок до 30.12.2013 довести настоящее постановление до сведения руководителей органов местного самоуправления и структурных подразделений, имеющих подведомственные муниципальные учреждения и разместить на официальном сайте Администрации Змеиногорского района http://змеиногорский-район.рф/.
Глава Администрации

Змеиногорского района                                                                                 В. И. Коренский

Толстопятова Н. В.

23080